
Nájemní smlouva 

číslo: 1

MÚ Turnov. Ant. Dvořáka 335 51101 Turnov

B003021107
Ev. č.: 1 6750123-MUTU
Liatyípřll.: 1)2 20.3.2023

Pronajímatel: 

Odpovědný zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Telefon:
Zápis v OR:

Turnovské odpadové služby, s.r.o.
Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 
Libor Preisler, jednatel 
05571065 
CZ05571065

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38190

Nájemce:
Odpovědný zástupce:
1Č:
DIČ:
Bankovní spojení:

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov
Ing. Tomáš Hocke, starosta
00276227
CZ00276227

Předmětem smlouvy je pronájem popelnicových nádob na komunální odpad. Touto nájemní 
smlouvou se předává do užívání následující počet nádob:

Nádoba 1201................... 12 ks
Nádoba 240 1 ..................... 5 ks
Nádoba 1100 1..................... 10 ks

Popelnicové nádoby budou umístěny před domem na adrese: 
v ulici viz příloha

Nájemce je povinen chránit popelnicové nádoby před poškozením, zničením nebo ztrátou. 
V případě ztráty nebo úmyslného poškození popelnicové nádoby, kdy nebude možno tuto 
používat, je nájemce povinen uhradit škodu v plné výši.

II.
Cenové ujednání

Nájemné je stanoveno ve výši:

Nádoba 1201 
Nádoba 240 1 
Nádoba 1100 1

á 130,—Kč/rok 
á 170,— Kč/rok 
á 1200,— Kě/rok

Uvedené ceny jsou stanoveny za jednu nádobu a rok bez DPH, vyúčtování nájemného bude 
lx za čtvrtletí. V případě změny ceny bude odběratel informován o nové ceně písemně, 
dodatek ke smlouvě nebude prováděn.



V případě pozdní úhrady faktury je pronajímatel oprávněn účtovat poplatek z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

III.
Ostatní ujednání

Podpisem smlouvy přejímá nájemce do nájmu počet popelnicových nádob dle bodu I. této 
smlouvy. V případě nefunkčnosti nádoby zajistí pronajímatel její výměnu po písemném 
požadavku nájemce.

Nájemní smlouvaje platná od............1.1.2023.............. na dobu neurčitou, s výpovědní
lhůtou 1 měsíc bez udání důvodu.

Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, platí příslušná ustanovení občanského a obchodního 
zákoníku.

V Turnově dne 20.03.2023

Za pronajímatele:
Libor Preisler 
jednatel

2 8, 03, 2023

Za nájemce 
Ing.Tomáš Hocke 
starosta



MU Turnov - seznam: popelnice, kontejnery - dohoda č. 1 
POPELNICE

ul. 5. května č. 26 3 ks 2 ks výměna 01/18
1 ks od 1.8.2019, 1 ks výměna 03/19

Skálová č. 84 1 ks od 16.10.2007
Palackého č. 184 1 ks (5 ks zrušeno k 15.7.04)

2 ks popelnic 240 1 od 15.7.2004
Vrchhůra č. 990 2 ks výměna 09/15 (2r.pl) 

Dána starší 03/2019
ztráta 02/14 starší

U nádraží č. 1294 2 ks 1 ks výměna 01/14
Malý Rohozec č. 18 1 ks výměna 27.5.2014
Malý Rohozec č. 18 1 ks od 23.8.2012
Nudvojovice č. 1031 1 ks popelnice 240 1 ztráta 04/2017
Penzion - Žižkova č. 2047 2 ks popelnic 240 1 od 1.5.2016

Celkem 12 ks popelnic 110 1 - nájem za I. čtvrtletí 2023 
5 ks popelnic 240 1 - nájem za I. čtvrtletí 2023

KONTEJNERY
Bezručovač. 1054-55 3 K výměna 28.1.2C
Přepeřskáč. 1449-50 2 K
Žižkova č. 1356 1 K
DPS - Výšinka č. 1897 2 K od 2003
Penzion - Žižkova č. 2047 2 K od 2003

Celkem 10 kontejnerů 1100 1 - nájem za IV. čtvrtletí 2023

Podklad k fakturaci za I. čtvrtletí 2023

Turnov 13.03.2023


		2023-04-04T09:28:19+0000
	Not specified




